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ОТЧЕТ
об освоении субсидий по объектам адресной инвестиционной программы за счет средств областного бюджета 
ЗА СЕНТЯБРЬ 2016 ГОДА (НАРАСТАЮЩИМ ИТОГОМ)
в рамках подпрограммы «Газификация Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области "Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области»
администрации муниципального образования "Приморское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области 

(рублей)
	Наименование
стройки
(объекта)
	Предусмотрено средств
в 2016 году
	Получено субсидий
в 2016 году
	Принятые в 2016 году бюджетные обязательства
	Выпол-
нение
капи-
тало-
вложе-
ний
	Перечислено средств
организациям в 2016 году
	Оста-
ток
суб-
сидий
на
лице-
вых
сче-
тах
	Примечания (перечень
основных видов
выполненных работ, общее состояние
строительной готовности объекта (проц.), причины
возникновения
остатка и т.д.)

	
	Всего
	в том числе
	феде-
раль-
ный
бюд-
жет
	обла-
стной
бюд-
жет
	контр-
агент
	номер
и
дата
дого-
вора
	сумма
дого-
вора
на
2016
год
	
	Всего
	в том числе
	
	

	
	
	феде-
раль-
ный
бюд-
жет
	обла-
стной
бюд-
жет
	мест-
ный
бюд-
жет
	
	
	
	
	
	
	
	феде-
раль-
ный
бюд-
жет
	обла-
стной
бюд-
жет
	мест-
ный
бюд-
жет
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Газоснабжение индивидуальных домов пос. Озерки Выборгского района Ленинградской области по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, муниципальное образование "Приморское городское поселение", пос. Озерки (41 км трассы Зеленогорск-Приморск-Выборг) 
	1 530 100,00
	
	1 339 000,00
	191 100,00
	0,00
	0,00
	-
	-
	-
	-
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Мероприятие включено в план-график на октябрь 2016 года



Целевое использование субсидий в сумме      0 (Ноль) рублей 00 копеек      подтверждаю.
                                                                              (цифрами и прописью)


Исполняющий обязанности
главы администрации    ____________________      Н.А.Карнаухова       "___" __________________ 2016 года
                                                       (подпись)               (фамилия,инициалы)


Главный бухгалтер  _______________            Н.В.Мкртчян          "___" __________________ 2016 года
                                           (подпись)           (фамилия,инициалы)
    Место печати

Приложение 4
к Соглашению №38- НПЧг-38/16
от  31 августа 2016 г.

Целевые показатели результативности использования субсидий

	Администрация:
Исполняющий обязанности главы администрации  МО "Приморское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области

____________________  Н.А.Карнаухова

	
	



	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица изме-рения
	Значение целевых показателей

	
	
	
	На начало 2016 года
	На конец 2016 года
	На конец года завершения строительства
	Примечание

	1
	Количество домовладений и квартир в населенном пункте, получивших техническую возможность для подключения к сетям газоснабжения в результате предоставления субсидии
	шт.
	0
	5*
	5*
	*  - домовладения

	2
	Протяженность построенных газопроводов в населенном пункте
	м
	4047,5
	4361,7
	4361,7
	

	3
	Доля протяженности построенных газопроводов в 2016 году от общей протяженности по проекту (в случае окончания строительства в последующие годы) 
	%
	
	7,762
	7,762
	[bookmark: _GoBack]

	4
	Уровень газификации населенного пункта (кол-во газифицированных домовладений и квартир/ общее кол-во домовладений и квартир х 100%)
	%
	12,86
	13,37
	13,37
	Макс. Уровень газификации будет достигнут при условии подкл. всех домовладений и квартир, получ. тех. возможность для подключения к сетям газоснаб. в рез-те предоставления субсидии  




